
高森台→石尾台→押沢台　
　　　→玉野台方面 高森台→石尾台→押沢台→光照寺方面

巡回バス時刻表 　　　　２号車 

※第１･第３土曜日、日･祝日は運休します。
※天候不順､道路渋滞等により､予告なしに遅延または休止する
  場合がありますのでご了承ください。 

TEL. 0568-88-0568

病院発

廻間 (ﾃﾞｲｻｰﾋﾞｽ喜峰 )

高森台 4丁目

浄化場横

高森台郵便局

高森台

石尾台

公園口

石尾台北

細野

石尾台東

石尾台 6丁目

押沢台小学校前

右高酒店

木附集会所

玉野台北

玉野台

玉野台南

自衛隊前

木附西

押沢台 5丁目

押沢台 1丁目

押沢台

ナフコ東

石尾台小学校西

石尾台 5丁目 4

高森台 7丁目 7

東高森台小学校東

高森台 6丁目 15

高森台 4丁目

廻間 (ﾃﾞｲｻｰﾋﾞｽ喜峰 )

病院着

１回目

9:10
9:12
9:13
9:14
9:15
9:16
9:17
9:18
9:19
9:20
9:21
9:22
9:23
9:24
9:26
9:27
9:27
9:28
9:29
9:30
9:31
9:31
9:32
9:33
9:34
9:35
9:36
9:37
9:37
9:40
9:41
9:45

２回目

11:30
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:37
11:38
11:39
11:40
11:41
11:42
11:43
11:44
11:46
11:47
11:47
11:48
11:49
11:50
11:51
11:51
11:52
11:53
11:54
11:55
11:56
11:57
11:57
12:00
12:01
12:05

１回目

7:35
7:38
7:39
7:40
7:41
7:42
7:43
7:44
7:45
7:45
7:46
7:46
7:48
7:49
7:50
7:51
7:52
7:52
7:53
7:53
7:54
7:56
7:58
7:59
8:02
8:05

２回目

8:20
8:22
8:23
8:24
8:25
8:26
8:27
8:28
8:29
8:30
8:31
8:32
8:33
8:34
8:35
8:36
8:36
8:37
8:37
8:38
8:40
8:41
8:42
8:44
8:46
8:50

３回目

10:30
10:32
10:33
10:34
10:35
10:36
10:37
10:38
10:39
10:40
10:41
10:42
10:43
10:44
10:45
10:46
10:46
10:47
10:47
10:48
10:50
10:51
10:52
10:54
10:56
11:00

４回目

12:30
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:37
12:38
12:39
12:40
12:41
12:42
12:43
12:44
12:45
12:46
12:46
12:47
12:47
12:48
12:50
12:51
12:52
12:54
12:56
13:00

病院発

廻間 (ﾃﾞｲｻｰﾋﾞｽ喜峰 )

高森台 4丁目

浄化場横

高森台郵便局

高森台

石尾台

公園口

石尾台北

細野

石尾台東

石尾台 6丁目

押沢台小学校前

右高酒店

高蔵寺ガラス

押沢台 5丁目

押沢台 1丁目

押沢台

ナフコ南

中央台 7丁目

光照寺

中央台幼稚園

高森台

烏洞橋

廻間 (ﾃﾞｲｻｰﾋﾞｽ喜峰 )

病院着


